



Dagsorden til skolebestyrelsesmøde i 31. august kl. 17.15 – 19.15
Mødet afholdes i Frøstrup

Punkt til drøftelse	Referat	Ansvarlig for opfølgning
Coronastatus	Ingen restriktioner Test tilbydes i Vesløs Håndsprit/håndhygiejne forsætter på skolen Skulle der komme nedlukninger igen – vil eleverne gå tilbage til skemaet der var i sidste nedlukning (online til kl. 14 – ved fremmøde kl. 15)	
Elevråd	Dem der er valgt på den pågældende afdeling (formand og næstformand) inviteres til at deltage i bestyrelsesmøderne.	
Trivselsmåling - <i>Vedhæftet dagsorden er trivselsmålingen fra 2021</i>	Dias med data blev vist. Målingen denne gang er taget imellem skole og online undervisning for udskoling. Indskoling og mellemtrinnet var i skole, men i meget opdelte områder. Fremadrettet bliver vores vejledere brugt, når der skal tages test (trivselsmåling/nationale test i både dansk og matematik). Grunden til dette er, at eleverne skal få den samme forklaring/viden på testen og ordenes betydning. Indsatsen for 0.-3. klasse er; Fællesskab Indsatsen for 4.-9. klasse er, Tryghed	
Høringsvar vedr. udlægning af midler til enkeltintegration - <i>Vedhæftet dagsorden er sagsfremstillingen</i>	HHT forklarede sagen omkring høringsvaret, og hvilken holdning skolen havde og hvorfor.	



Hannæs-Østerild Skole

Trivselsarrangementer <ul style="list-style-type: none"> - Alkohol - Vigtighed 	<p>Er der et arrangement i klassen, hvor man ønsker klassens lærer skal deltage, må der IKKE indtages alkohol</p>	
Ødelagte sager <ul style="list-style-type: none"> - Chromebokks - erstatninger - udfordringer 	<p>Der har været mange ødelagte ting på skolen ex. 30000,- for stole. Hvis vi, i ledelsen, vurderer at der er forsætteligt, så sendes regningen til hjemmet. Vi kan allerede nu se en ændring i elevernes holdning til skolens ting, der er faktisk ting som kan blive hængende på væggen</p>	
Forældremøder	<p>Udskydes til næste gang</p>	
Overgang fra 0.-1. klasse	<p>Udskydes til næste gang</p>	
Princip vedr. skolerejser	<p>Der har været en forældrehenvendelse ang. skolerejser. Derfor dette princip, hvilket også fremlægges på kommende forældremøde i Vesløs.</p> <p>Det er frivilligt om klasserne har en klassekasse og det er frivilligt at indbetale til den, men det kan afhjælpe økonomisk når en klasse skal på tur.</p> <p>På Vesløs laves der forsøg med en bod til eleverne. 8 klasserne skal passe den og får indtjeningen – og elevrådet bestemmer hvilke indkøb og priserne.</p> <p>Der er kontakt med NordThy, Brugsen og Vesløs Kro ift frugt, små salater, nødder, müslibar ect.</p> <p>Der undersøges muligheden for en mikroovn i boden, således eleverne kan få varmet deres mad</p>	



Hannæs-Østerild Skole

Økonomi	Blev gennemgået	
Hvad skal vi have på næste gang	Næste møde i Østerild: Forplejning - Line	
Evt - <i>sikkerhed ved vandaktiviteter</i>	Der er livredder i svømmehallen, når vi sender elever til svømning. Vores lærer underviser. Der er tilbudt bassinprøve for vores lærere	